העבירה מקימה עילת מעצר של מסוכנות, ומעורבותו של המשיב עם גורמים פליליים עמם הוא מסוכסך, מגבירה חשש
זה למעורבות באלימות.

לפיכך אני מורה על קבלת תסקיר מעצר שיבחן חלופת מעצר אפשרית התואמת למצבו.

נקבע ליום 19.9.16 שעה 9:00 בפני השופט התורן.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא ע"י שב"ס.

ניתנה היום, כ' אב תשע"ו, 24 אוגוסט 2016, במעמד הצדדים.